衢州学院2016年国家级大学生创新创业训练计划项目公示

    根据教育部《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函〔2012〕5号）和《浙江省教育厅办公室关于报送2016年国家级大学生创新创业训练计划项目的通知》（浙教办函〔2016〕38号）文件要求，我校于2016年4月进行宣传发动，后经学院评审推荐，共收到2015年国家级大学生创新创业训练计划项目22项。经学校申报、专家评审，《浙江地区古祠堂调查及三维数字化保护技术研究》等15个项目拟被确定为2016年国家级大学生创新创业训练计划项目，现予以公示（具体项目名单请见附件）。公示期从即日起为三天。如对公示项目有不同意见，请与团委联系。

联系人：陈德力  联系电话：8015015。

附件：衢州学院国家级大学生创新创业训练计划项目信息表

                         共青团衢州学院委员会
                        2016年5月11日